ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
) Ambulatério Médico de Especialidades Taboao Da Serra

PDyy,

(1)

v

CARGO JORNADA SALARIO

ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO

ANALISTA FINANCEIRO PLENO
APRENDIZ

ARTIFICE EM MANUTENCAO HOSPITALAR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ASSISTENTE DE SAU

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE FARMACIA

CONTADOR

CONTROLADOR DE ACESSO
COORDENADOR DE AMBULATORIO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE CONTABILIDADE
COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR DE SUPORTE SENIOR
DIRETOR CLINICO

DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENFERMEIRO

ENGENHEIRO CLINICO

ESCRITURARIO

FARMACEUTICO TRAINEE

FATURISTA

FONOAUDIOLOGO

GERENTE ADMINISTRATIVO

GERENTE DE ENFERMAGEM

GERENTE DE GESTAO DE PESSOAS
MEDICO

NUTRICIONISTA

PSICOLOGO

RECEPCIONISTA

SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO ELETROENCEFALOGRAMA
TELEFONISTA

TABELA SALARIAL - Afiliadas

200
200
200
150
200
200
200
200
200
150
200
180
200
200
200
200
200
200
150
200
220
200
200
150
220
200
150
200
200
200
48
150
150
150
200
150
120
150
150
120
220
100
150

61.699.567/0029-93

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

3.646,92
5.213,95
6.454,88

963,00
2.434,92
3.026,58
5.927,63
2.891,50
2.133,27
1.455,15
8.782,46
1.807,02
5.927,63
7.208,83

10.748,12
8.967,37
8.092,48
6.492,01

16.258,26

22.479,01
3.062,02
6.831,58

12.419,02
1.387,34
3.861,81
3.195,81
6.151,01

17.076,18

15.835,60

15.678,82
4.626,56
3.260,71
5.530,23
1.387,35
8.656,43
7.314,40
5.763,17
2.860,83
2.860,83
3.035,14
5.172,57
1.435,24
1.331,59

1/2
v.6



ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
Ambulatério Médico de Especialidades Taboao Da Serra
TABELA SALARIAL - Afiliadas

SP DAy,

S

CNPJ: 61.699.567/0029-93

CARGO JORNADA SALARIO

Publicagdo em atendimento a legislagdo vigente.

Observagdo:

"Em atencdo aos direitos fundamentais & privacidade e a dignidade da pessoa humana (CF, arts. 12, Ill, e 52, X), e
conforme as disposicdes da Lei Geral de Prote¢do de Dados (Lei n® 13.709/2018) e da Lei de Acesso a Informacgdo (Lei n
12.527/2011), esta planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratdrias, sem identificagdo nominal dos
profissionais. A medida visa assegurar a transparéncia legitima, sem violagdo de direitos individuais, conforme ja
fundamentado em manifestagées encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de Séo Paulo.

2/2
v.6



