ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA Ambulatório Médico de Especialidades Taboão Da Serra

TABELA SALARIAL - Afiliadas

CNPJ: 61.699.567/0029-93

	CNPJ:	CNPJ: 61.699.567/0029-93	
CARGO	JORNADA		SALÁRIO
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR	200	R\$	3.646,92
ANALISTA DE PESSOAL PLENO	200	R\$	5.213,95
ANALISTA FINANCEIRO PLENO	200	R\$	6.454,88
APRENDIZ	150	R\$	963,00
ARTIFICE EM MANUTENCAO HOSPITALAR	200	R\$	2.434,92
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$	3.026,58
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II	200	R\$	5.927,63
ASSISTENTE DE SAU	200	R\$	2.891,50
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	200	R\$	2.133,27
AUXILIAR DE FARMACIA	150	R\$	1.455,15
CONTADOR	200	R\$	8.782,46
CONTROLADOR DE ACESSO	180	R\$	1.807,02
COORDENADOR DE AMBULATORIO	200	R\$	5.927,63
COORDENADOR DE COMPRAS	200	R\$	7.208,83
COORDENADOR DE CONTABILIDADE	200	R\$	10.748,12
COORDENADOR DE FARMACIA	200	R\$	8.967,37
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS	200	R\$	8.092,48
COORDENADOR DE SUPORTE SENIOR	200	R\$	6.492,01
DIRETOR CLINICO	150	R\$	16.258,26
DIRETOR TECNICO	200	R\$	22.479,01
ELETRICISTA	220	R\$	3.062,02
ENFERMEIRO	200	R\$	6.831,58
ENGENHEIRO CLINICO	200	R\$	12.419,02
ESCRITURARIO	150	R\$	1.387,34
FARMACEUTICO TRAINEE	220	R\$	3.861,81
FATURISTA	200	R\$	3.195,81
FONOAUDIOLOGO	150	R\$	6.151,01
GERENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$	17.076,18
GERENTE DE ENFERMAGEM	200	R\$	15.835,60
GERENTE DE GESTAO DE PESSOAS	200	R\$	15.678,82
MEDICO	48	R\$	4.626,56
NUTRICIONISTA	150	R\$	3.260,71
PSICOLOGO	150	R\$	5.530,23
RECEPCIONISTA	150	R\$	1.387,35
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA	200	R\$	8.656,43
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM	150	R\$	7.314,40
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA	120	R\$	5.763,17
TECNICO DE ENFERMAGEM	150	R\$	2.860,83
TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO	150	R\$	2.860,83
TECNICO DE RADIOLOGIA	120	R\$	3.035,14
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO	220	R\$	5.172,57
TECNICO ELETROENCEFALOGRAMA	100	R\$	1.435,24
TELEFONISTA	150	R\$	1.331,59
TEEL ONIOTA	130	۲۱۰	1.551,55

ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA Ambulatório Médico de Especialidades Taboão Da Serra

TABELA SALARIAL - Afiliadas

CNPJ: 61.699.567/0029-93

CARGO JORNADA SALÁRIO

Publicação em atendimento à legislação vigente.

Observação:

¹ Em atenção aos direitos fundamentais à privacidade e à dignidade da pessoa humana (CF, arts. 1º, III, e 5º, X), e conforme as disposições da Lei Geral de Proteção de Dados (Lei nº 13.709/2018) e da Lei de Acesso à Informação (Lei nº 12.527/2011), esta planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratórias, sem identificação nominal dos profissionais. A medida visa assegurar a transparência legítima, sem violação de direitos individuais, conforme já fundamentado em manifestações encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.